南安市丰州镇燎原村房屋平改坡合同

甲方（房  主）：          （身份证：                   ）

乙方（施工方）：

丙方（见证方）：南安市丰州镇人民政府

经甲、乙、丙三方充分协商订立本合同，共同遵守。

一、甲方委托乙方组织对其                号房屋进行平改坡，采用               结构配盖陶土瓦的制式。

二、甲方拆除女儿墙及障碍物，提供现场施工所需的水、电等设施。
三、乙方负责对甲方房屋进行测量、设计、建造和所需建筑材料及配件的购置。

四、甲方赞同乙方设计的坡屋面造型（设计图附后）。

五、本合同签定，甲方即付给乙方现金人民币叁万元（30000.0），超出造价由乙方负责。

六、乙方食宿自行安排，费用自理。

七、乙方负责组织施工和生产安全，确保工程质量。
八、丙方为甲、乙方的见证方，并监督甲、乙方履行合同。

九、其它：

                                                          。

十、未尽事宜，甲乙丙三方另行商定。

十一、本合同自三方签字盖章之日起生效，至合同履行完毕终止。

十二、本合同一式三份，甲乙丙方各执一份。

甲方（签字）:                   乙方（签章） :

丙方（盖章）：南安市丰州镇人民政府

            镇长（签字）：

2018年12月   日